
UCHWAŁA NR XXXIV/223/10  

RADY GMINY JEMIELNICA  

z dnia 12 lutego 2010 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu.

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, 

poz. 115 Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; 

z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 186 poz.720, Nr 168 poz. 1323), po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Zarządu Powiatu Strzeleckiego - Rada Gminy, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się położoną na terenie Gminy Jemielnica ul. Nowe Osiedle, w miejscowości Jemielnica, położoną na 

działce o numerze ewidencyjnym 2952, 2947 i 543/7 Obręb Jemielnica – od drogi wojewódzkiej Nr 426 Kędzierzyn-

Koźle (ul. Strzelecka) - Zawadzkie do drogi gminnej Jemielnica ul. Marka Prawego Nr 105532 O – do kategorii dróg 

gminnych. Przebieg drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Drzyzga 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/223/10

Rady Gminy Jemielnica

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV.223.10 z dnia 12 lutego 2010 r. 

ID: OSGOW-QZTGY-QPLUC-KITJC-EFGFZ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIV/223/10  

RADY GMINY JEMIELNICA  

z dnia 12 lutego 2010 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu.

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, 

poz. 115 Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; 

z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 186 poz.720, Nr 168 poz. 1323), po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Zarządu Powiatu Strzeleckiego - Rada Gminy, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się położoną na terenie Gminy Jemielnica ul. Nowe Osiedle, w miejscowości Jemielnica, położoną na 

działce o numerze ewidencyjnym 2952, 2947 i 543/7 Obręb Jemielnica – od drogi wojewódzkiej Nr 426 Kędzierzyn-

Koźle (ul. Strzelecka) - Zawadzkie do drogi gminnej Jemielnica ul. Marka Prawego Nr 105532 O – do kategorii dróg 

gminnych. Przebieg drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Drzyzga 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/223/10

Rady Gminy Jemielnica

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV.223.10 z dnia 12 lutego 2010 r. 

ID: OSGOW-QZTGY-QPLUC-KITJC-EFGFZ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/romik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BF5C39ED-0FE3-4542-AD26-665593EF3499/Zalacznik1.pdf

